令和４年１月２４日

湯浦中学校保護者 様

芦北町立湯浦中学校

校   長 畑口 益喜

ＰＴＡ会長 村上 竜也

令和３年度第３学期授業参観・学年懇談会について（案内）

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察致します。日頃よ

り本校教育活動にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

 さて、下記のとおり授業参観を開催致します。公私ともに大変ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席下さいますようお願い申し上げます。

 なお、公立高等学校後期選抜の 2日目となることから、3年生の授業参観及び学年懇談

会は実施しないこととします。また、ＰＴＡ総会については、対面総会で計画しておりま

したが、コロナ感染者数増大に伴い、今回も書面決議とさせていただきます。何卒、ご理

解の程よろしくお願いいたします。

記

１ 期日    令和４年２月２５日（金）

２ 日程（1，2年のみ）

（１）授業参観     １４：０５～１４：５５（50分）

（２）学年・学級懇談会 １５：０５～１５：５５（50分）

   ＊内容次第で、学年によっては若干時間が伸びる可能性もあります。詳細は、後日

連絡メール等でお知らせします。

３ その他

・駐車につきましては、運動場及び旧テニスコートを予定しています。

・保護者の皆様は、生徒玄関からお入りください。

・感染症予防のため、「マスク着用」「検温」「手指消毒」にご協力ください。

・室内は換気を行うため、寒さが予想されます。防寒対策については各自でご準備よろ

しくお願いいします。

・各自スリッパをご持参下さい。

《問い合わせ》

湯浦中学校

担当：教頭（内場）

電話：８６－００３５